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DUYURU: 29.07.2025/19 

Yeni Yatırım Teşvik Sisteminin işleyişi 

 
30.05.2025 tarih ve 32915 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 9903 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 
ile 2012/3305 sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar ve 2018/11201 sayılı Cazibe 
Merkezleri Programı Kapsamında Yatırımların Desteklenmesi Hakkında Karar yürürlükten 
kaldırılmış, 31.12.2030 tarihine kadar yapılacak olan teşvik belgesi müracaatlarında yeni teşvik 
sistemi yürürlüğe girmiştir. 

 

Konu Özeti şu şekildedir; 

Türkiye Yüzyılı Kalkınma Hamlesi 3 farklı programdan oluşmaktadır. 

➢ Teknoloji Hamlesi Programı 
➢ Yerel Kalkınma Hamlesi Programı 
➢ Stratejik Hamle Programı 

 

Sektörel ve Bölgesel Teşvik Sistemi ise 2 farklı programdan oluşmaktadır. 

➢ Öncelikli Yatırımlar Teşvik Sistemi 
➢ Hedef Yatırımlar Teşvik Sistemi 

 

Destek Unsurları 

KDV İstisnası: 

Teşvik belgesi kapsamında yurt içinden ve yurt dışından temin edilecek yatırım malı makine ve 
teçhizat ile belge kapsamındaki yazılım ve gayri maddi hak satış ve kiralamaları için katma değer 
vergisinin ödenmemesi şeklinde uygulanır. 

 

Gümrük Vergisi Muafiyeti: 

 
Teşvik Belgesi kapsamında yurt dışından temin edilecek yatırım malı makine ve teçhizat için 
Yürürlükteki İthalat Rejimi Kararı gereğince uygulanması gereken gümrük vergisi oranının %0 
olarak uygulanmasıdır. 

 

Vergi İndirimi: 

 
Gelir veya kurumlar vergisinin, yatırım için öngörülen katkı tutarına ulaşıncaya kadar, %60 indirimli 
olarak uygulanmasıdır. 
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Sigorta Primi İşveren Hissesi Desteği: 

 
Teşvik belgesi kapsamı yatırımla sağlanan ilave istihdam için ödenmesi gereken sigorta primi 
işveren hissesinin asgari ücrete tekabül eden kısmının 6 ncı bölgede gerçekleştirilen yatırımlar için 
tamamı, diğer bölgelerde gerçekleştirilen yatırımlar için %50'sinin Bakanlıkça karşılanmasıdır. 
  
Sigorta Primi (İşçi Hissesi) Desteği: 

 Teşvik belgesi kapsamı yatırımla sağlanan ilave istihdam için ödenmesi gereken sigorta primi işçi 
hissesinin asgari ücrete tekabül eden kısmının Bakanlıkça karşılanmasıdır. Sadece 6. bölgede 
gerçekleştirilecek yatırımlar için düzenlenen teşvik belgelerinde öngörülür. 
  
Faiz veya Kâr Payı Desteği:  

Faiz veya Kar Payı Desteği, teşvik belgesi kapsamında kullanılan en az bir yıl vadeli yatırım kredileri 
için sağlanan bir finansman desteği olup, teşvik belgesinde kayıtlı sabit yatırım tutarının %70'ine 
kadar kullanılan krediye ilişkin ödenecek faizin veya kâr payının belli bir kısmının Bakanlıkça 
karşılanmasıdır. 
  
Yatırım Yeri Tahsisi: 

 Teşvik Belgesi düzenlenmiş yatırımlar için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca 
belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde yatırım yeri tahsis edilmesidir. Türkiye Yüzyılı Kalkınma 
Hamlesi kapsamında teşvik belgesi düzenlenmiş yatırımlar için Sanayi Bölgeleri Genel 
Müdürlüğünce belirlenen usul ve esaslara göre yatırım yeri tahsisi sağlanabilmektedir. 
  
Makine Desteği: 

 Talep edilmesi halinde, Türkiye Yüzyılı Kalkınma Hamlesi kapsamında desteklenen yatırımlar için 
düzenlenen teşvik belgesinin yatırım süresi içinde temin edilen ve diğer masraflar hariç sadece 
makine ve teçhizatın birim fiyatı 2 milyon Türk lirası ve üzerinde olan makine ve teçhizat bedelinin 
%25'inin yatırımcıya bütçe kaynaklarından ödenmesidir. 

 

 

 9903 Sayılı Karara ulaşmak için tıklayınız. 
 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın Yatırım Teşvik Sistemi sunumu ile bilgi notuna ulaşmak 

için tıklayınız. 
 
                                                                                                                                                      Saygılarımızla, 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/05/20250530-2.pdf
https://www.sanayi.gov.tr/destek-ve-tesvikler/yatirim-tesvik-sistemleri

